
 
Uchwała Nr XXX /240/2017 

Rady Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 
 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego do realizacji projektu pn. 

Doświadczam siebie i świat. Zajęcia matematyczno-przyrodnicze i terapeutyczne dla uczniów 

i uczennic Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach ramach WRPO 2014 - 2020 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 816, z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1. Postanawia się przystąpić w 2017 roku do realizacji  projektu pn. Doświadczam siebie i świat.  

Zajęcia matematyczno-przyrodnicze i terapeutyczne dla uczniów i uczennic Zespołu Szkół 

Specjalnych w Gębicach w ramach Osi Priorytetowej 8. Edukacja, Działanie 8.1. Ograniczenie 

i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2. Kształcenie ogólne – projekty konkursowe 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020. 
 

§2. Projekt Doświadczam siebie i świat. Zajęcia matematyczno-przyrodnicze i terapeutyczne dla 

uczniów i uczennic Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach realizowany będzie w terminie od 

01.09.2017 r. do 31.03.2020 r..  

§3. Budżet projektu wynosi 556 248,75 zł: w roku 2017- 276 736,25 zł, w roku 2018- 117 025,00 zł, 

w roku 2019- 128 175,00 zł, w roku 2020- 34 312,50 zł. 
 

§4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 
 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XXX/240/2017  

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

     W odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez  Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu RPWP.08.01.02–IZ-00-30-001/16 w dniu 16.05.2016 roku Powiat 

Czarnkowsko- Trzcianecki złożyli wniosek o dofinansowanie projektu pn. Doświadczam siebie 

i świat. Zajęcia matematyczno-przyrodnicze i terapeutyczne dla uczniów i uczennic Zespołu Szkół 

Specjalnych w Gębicach. Wniosek został złożony w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu  Operacyjnego 2014-2020, Oś Priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczenie 

i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2. Kształcenie ogólne – projekty konkursowe. Projekt 

zgodny jest z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego na lata 2010 – 

2020 w zakresie drugiego celu strategicznego: Zapewnienie rozwoju kapitału ludzkiego, jego 

bezpieczeństwa i jakości. Jego realizacja przyczyni się do podniesienia poziomu wiedzy 

i umiejętności w zakresie przedmiotów matematyczno-przyrodniczych i złagodzenia problemów 

wynikających  z posiadanych indywidualnych dysfunkcji  psycho-ruchowych 90 uczniów i uczennic 

Zespołu Szkół Specjalnych w Gębicach. Wsparciem objętych zostanie również  20 nauczycieli 

i nauczycielek pracujących w tej szkole poprzez ich uczestnictwo w zajęciach podnoszących 

kompetencje lub kwalifikacje zawodowe. 

W ramach projektu przewiduje się doposażenie szkoły w pomoce szkolne do nauczania przedmiotów 

matematyczno-przyrodniczych, specjalistyczne pomoce do diagnozowani, wspomagania rozwoju, 

korygowania deficytów uczniów i sprzęt wspomagający funkcjonowanie uczniów o specjalnych 

potrzebach. 

Całkowita wartość projektu wynosi 556 248,75 zł. Kwota dofinansowania 512 628,75 zł. Udział 

finansowy Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego w projekcie 0,00 zł. 

     Na etapie podpisywania umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu wymagane jest złożenie uchwały właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego 

o przystąpieniu do realizacji projektu. W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

 


